ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Av. Prefeito Manoel Correia, n° 35, Centro, Espírito Santo/RN

CEP: 59.180-000 – CNPJ: 08.362.287/0001-01

Espírito Santo/RN, 18 de janeiro de 2023.

OFÌCIO Nº 09/2023/PMES
Assunto: Autorização para adesão à Ata de Registro de Preços

Ao Excelentíssimo Senhor
Ivanildo Ferreira Lima Filho
Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente, com fulcro na Lei nº 10.520/2002 e 8.666/93,
autorizar a Carona na Licitação de modalidade Pregão Eletrônico nº 000031/2021,
cujo objeto foi CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA E FORNECIMENTO
DE LABORATÓRIOS DE APRENDIZAGEM CRIATIVA E ROBÓTICA MAKER,
DESTINADOS ÀS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, realizada pela
Prefeitura Municipal de Espírito Santo/RN e tendo como ganhadora a empresa
ASTHOR BARDEN - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO-
ELETRONICO  (CNPJ: 63.895.585/0001-75).

Em razão desta, aproveitamos a oportunidade para fazer o envio dos seguintes

documentos:

a) Cópia da Publicação do Aviso de Licitação;

b) Cópia do Edital de Licitação;

c) Cópia da Ata de Reunião;

d) Cópia da Proposta de Preços da Empresa Ganhadora;

e) Cópia da Ata de Registro de Preços;

f) Cópia das Publicações finais

Aproveitamos o ensejo para reforçar os votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente.

FERNANDO LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO

Prefeito Municipal

		2023-01-18T09:56:31-0300
	FERNANDO LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO:47611278487